LØPSKONTROLLØRER 2008
Oppnevnt av Teknisk råd i AOOK
	Dato
	Arrangement
	Type
	Kontrollør
	Klubb
	Adresse
	Postnr
	Poststed
	Tlf
	mail

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/5
	Lillomarka – Gromløpet
	Kort
	Nydalen SK v/leder
	Nydalen
	
	
	
	
	leder@nydalen.idrett.no

	3/5
	Ås IL – kvistkvaset
	Stafett
	Grete Berntsen
	Måren OK
	Blåbærstien 34 M
	1450
	Nesoddtangen
	93667499 66913152
	grbernt@online.no

	4/5
	Bækkelaget SPK – Vårløpet
	Lang
	Jon Færden
	Kolbotn & Skimt
	
	
	
	
	jon@kredinor.no

	18/5
	Kolbotn/Skimt - Vårløpet
	Lang
	Roar Bjordal
	Oppsal IF
	Oppsalvn. 16 f
	0686
	Oslo
	22270810    
	rbj@statsbygg.no 

	24/5
	Oppsal IF, 15-stafetten
	Stafett
	Fredrik Steiwer
	Lillomarka
	Trosterudveien 

7 D
	0778
	Oslo
	22142843
	fs@pmm.no

	25/5
	Oppsal IF, K/V Minneløp
	Lang
	Eirik Watterdal
	Bækkelaget
	
	
	
	
	eirikwa@online.no

	1/6
	Måren OK – Folloløpet
	
	Ås IL v/Ivar Maalen
	Ås
	
	
	
	95887777
	ivar.maalen@umb.no

	7/6
	OK Øst
	Mellomdist.
	Fet v/Tom Bergan
	Fet
	
	
	
	97638684
	bergant@online.no

	8/6
	Nydalens SK  - Nydalten
	Lang
	Heming/Njård v/Finn Gjerull Rygh
	Heming/Njård
	
	
	
	92828616
	finn.rygh@finn.no

	17/8
	Fet  
	KM-Mellomd.
	Østmarka OK v/Per Stedje
	Østmarka
	
	
	
	91335819
	pers@basefarm.no

	23/8
	Gjerdrum – KM Lang
	KM ind.
	Nittedal v/Frode Olsen
	Nittedal
	
	
	
	67061324
	frode.olsen@bbs.no

	30/8
	Bærums Skiklubb
	
	Jan Arild Johnsen
	Fossum IF
	
	
	
	90165680 21029518
	Jan.arild.johnsen@orientering.no

	6/9
	IL Tyrving
	KM sprint
	Asker SK v/Håkon Løvli
	Asker
	
	
	
	97173403
	hakon.lovli@getmail.no

	20/9
	Fossum IF – Fossumgampen
	Trimtex Cup finale
	Rune Berge
	IL Tyrving
	
	
	
	45205166 67541831
	Runbe3@online.no

	21/9
	Heming/Njård – Rekr. Holmenkolldag
	
	Foreløpig ubesatt
	
	
	
	
	
	

	27/9
	OSI, Kjempesprekken
	Ultralang
	Foreløpig ubesatt
	
	
	
	
	
	

	4/10
	Måren OK – Slottet rundt
	Ultralang
	Foreløpig ubesatt
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


